



Ukeplan 7.trinn uke 43

21.10 - 25.10



Nygård skole - en skole med trivsel og læring
for alle

BESKJEDER:

Minner om at bystyret har vedtatt mobilfrie skoler i kommunen, og med dette oppfordrer vi elevene til å la telefonen ligge igjen hjemme. Dersom den er med på skolen, skal den leveres inn på starten av dagen og utleveres ved skoleslutt.

Dersom dere voksne har spørsmål eller noe er uklart, kan dere ta kontakt med kontaktlærer på telefonnummer under.

Husk innesko og gymtøy! Kroppsøving for begge klassene **både** på mandag og fredag!

Chromebooken **MÅ** være med, ferdig oppladet, i sekken hver dag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

Vi fortsetter med utviklingssamtaler. Husk å sjekke når du skal, og gi beskjed til Thomas eller Synne hvis dere bytter innbyrdes 😊

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -

90 91 42 92

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -

92 62 13 40

Skolens sentralbord:

38 05 59 30



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 22.10	Onsdag 23.10	Torsdag 24.10	Fredag 25.10
Norsk			Les teksten Gunnars rekordbok s. 95 – 101 i antologien som du har fått utdelt. Skriv videre på fortellingen din om vennskap. Husk at det skal være en tydelig innledning, hoveddel og avslutning.	
Matematikk	Se forelesningen og svar på oppgavene i forelesningen som ligger på Campus.			
Engelsk	7B: Les s. 46 og 47 i TB tre ganger og gjør Talk about it s.47 muntlig.		7A: Les s. 46 og 47 i TB tre ganger og gjør Talk about it s. 47 muntlig.	

--	--	--	--	--

Øveord norsk	nettopp, nysgjerrig, fellesskap, uttale, herlig, unngå, verden, interessant
Øveord engelsk	map=kart, member=medlem, future=fremtid, about=omtrent, billion=milliard, consists of= består av, population=befolkning bring-brought-have/has brought=bringe-brakte-har brakt build-built-have/has built=bygge-bygde-har bygd Burn-burnt-have/has burnt=brenne-brant-har brent

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg kan skrive en fortelling, med tydelig innledning, hoveddel og avslutning.
MATTE:	Jeg lærer om personlig økonomi og valuta.
ENGELSK:	Jeg kjenner til noen engelskspråklige land i verden.
SOSIALT	Jeg behandler både voksne og barn med likeverd og respekt.

Ha en fin uke!

Mvh Thomas, Synne, Irene, Jarle og Hanne